yenit ad terram Episcopi Zagrabiensis. Inde venit ad terram populo-

rum de Worostin deinde venit ad terram Welchek et ibi cadit iterum

in fluuium Pituiehe, et inde tendens ad interiorem partem ipsius fluuii Pit-

uiehe, reuertitur ad prioiem fluuium nomine Bliznap otoka, et ibi met ip-

sius terminantur. Yt autem hec nostra Regia donacio robur debitum obtineat

in perpetuum, nec aliquo successu temporum queat retractari vel in irritum

reuocari, ad eius stabilitatem presentes eidem concessimus litteras dnpplicis

sigilli nostri ntuninime roboratas. Datum ab incarnacione Domini Millesimo

d ucentesimo uinpnagesimo primo, d e c i m a q u i n t a K a 1 e n d a s Dece m-

b r i s. Piegni autam nostri anno sexto decimo. Nos igitur humilimis et de-

uotis prefatorum Woyn et Gregorii supplicacionibus antefatis nostre per ipsos

suis et nominibus quibus supra subiectiue oblatis Maiestati, Regia pietate exau-

ditis et clementer admissis, prefatas litteras annotati condam Domini Bele re-

gis priuilegiales, non abrasas, non cancellatas, nec in aliua eorum parte

uiciatas, sed omni prorsus suspicionis vicio destitutas, imo mer et sincere

yeritatis integritate perpollentes, prescntibusque de verbo ad yerbum sine di-

minucione et augmento aliquali insertas, quo ad omnes ipsarum continencias,

dausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratifleamus. Eas nihilomi-

nus requirentibus prefatorum Woyu, Gregorii, Nicolai, Stephani et Ambrosii

hdelitatibus et fidelium seruiciorum gratuitis meritis et sinceris complacenciis

— 105 —
per ipsos nobis et sacro nostro Regio diademati iuxta eorum possibilitatem

sub diuersitate locorum et temporum cum sumpma fidelitatis constantia lau-

dabiliter exhibitis et impensis, simul cum donacione et statucione possessio-

nariis premissis, aliisque omnibus et singulis superius in tenore dictarum lit—

terarum lucidius explicatis et contentis, mera auctoritate Regia et potestatis

plenitudine, ac exacta sciencia nostre Maiestatis, consensuque et beneplacita

voluntate serenissime principis Domine Barbar Regin Consortis nostre ca-

rissime, Prelatorum eciam et Baronum nostrorum consilio prematuro, ac uui-

formi eorundem decreto, pro annotatis Woyn, Gregorio, Nicolao, Stephano et

Ambrosio ipsorumue heredibus et posteritatibus vniuersis, innouantes perpe-

tuo valituras confirmamus presentis scripti nostri patrocinio mediante. Sal-

uis Juribus alienis. In cuius rei memoriam firmitatemue perpetuam presentes

concessimus litteras nostras priuilegiales pendentis et autbentici sigilli nostri